Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage FOXSLF/250F-20: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
FOXSLF/250F-20 Details PDF
FOXSLF/250F-20
Hersteller-Teilenummer: FOXSLF/250F-20
Hersteller / Marke: Fox Electronics
Teil der Beschreibung: FOXSLF/250F-20 Fox Electronics
Datenblätter: FOXSLF/250F-20.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 7700 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer FOXSLF/250F-20
Hersteller Fox Electronics
Beschreibung FOXSLF/250F-20 Fox Electronics
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Kristalle
Teilstatus 7700 pcs Stock
Serie HC49SLF
Frequenz 25MHz
Betriebsart Fundamental
Betriebstemperatur -20°C ~ 70°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.447" L x 0.183" W (11.35mm x 4.65mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.142" (3.60mm)
Art MHz Crystal
ESR (Equivalent Series Resistance) 30 Ohm
Verpackung / Gehäuse HC49/US
Frequenzstabilität ±50ppm
Frequenztoleranz ±30ppm
Ladekapazität 20pF
Verpackung Bulk
FOXSLF/143-20
Fox Electronics
CRYSTAL 14.31818MHZ 20PF
T/H
FOXSLF/147-20
Fox Electronics
CRYSTAL 14.7456MHZ 20PF
T/H
FOXSLF/245F-20
Fox Electronics
CRYSTAL 24.5760MHZ 20PF
T/H
FOXSLF/160
Fox Electronics
CRYSTAL 16.0000MHZ SERIES
T/H
FOXSLF/221-20
Fox Electronics
CRYSTAL 22.1184MHZ 20PF
T/H
FOXSLF/200-20
Fox Electronics
CRYSTAL 20.0000MHZ 20PF
T/H
FOXSLF/200
Fox Electronics
CRYSTAL 20.0000MHZ SERIES
T/H
FOXSLF/184-20
Fox Electronics
CRYSTAL 18.4320MHZ 20PF
T/H
04025A3R0CAJ2A 06033C103JAT2A 12061C332KAT2A 12107A820JAT2A 2DI150MA120
AQV210LS AQV225AX AT25FS040N-SH27DE-T B32926E3106K BK1/TDC180-3A
DD600S17K6C-B2 FOX924B-25.000 FOXLF080-20 FOXSD/060-20/TR FOXSDLF/196-20/TR
FQPF5N60 FQPF65N06 FS50R12KE3 GQM2195C2E120JB12D GRM1885C2A220GA01D
IRFR4615 ISL28414FBZ LCGT67C-T2-4-0-20 LD035A820FAB2A LT1044IS8
LT5527EUF#PBF LT6556IGN LTC4412CS8 MC13977FCR2 MC14021BCP
MCP6001T-E/OT MDS35-1200 NCE4028EK NJM78L03UA-TE1 P2202CEA
P370CH06CJ0 PC815XIYJ00F PD1722J5050S2 RCLAMP3324P.TCT RT9164A-15GG
SC483ITSTRT ST303C08CFK0 TT121N1600KOF U643B-MFPG3 UC3717AQ
UPD70F3214GC-8EU-A US1881KSE W1206R-02-5212B XCF128XFTG64C ZUS254808-XSNM